2019年５月 21日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  高  橋  和  伸
（コード番号 ６９８６ 東 証 第 一 部）
問 合 せ 先 執 行 役 員

中 村  正 行
業務管理本部長

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ １ １

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 21 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2019 年 6 月 27 日開催予定

の第 76期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

2018年８月にセントラル電子制御株式会社の株式を取得（グループ化）したことに伴い、当該会社が営

んでいる事業内容に合わせ、当社定款第２条（目的）に事業目的を追加するものです。

２．変更の内容

                              （下線は変更部分を示します）

現行定款 変 更 案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.～10.      （条文省略）

     （新 設）

11. ～12.         （条文省略）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.～10.      （現行どおり）

11.   労働者派遣事業

12. ～13.         （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2019年６月 27日（予定）

定款変更の効力発生日   2019年６月 27日（予定）

以上